[image: https://af16.mail.ru/cgi-bin/readmsg?id=13564234870000000126;0;0;1&mode=attachment&bs=9236&bl=2293&ct=image%2fjpeg&cn=image002.jpg]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
			  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ 	№ ________

О внесении изменения в Положение об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования города Урай», утвержденного постановлением администрации города Урай от 20.12.2012 №4144

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации:
1. Внести следующее изменение в Положение об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Управление градостроительства, землепользования и природопользования города Урай», утвержденное постановлением администрации города Урай от 20.12.2012 №4144:
абзац второй подпункта 4.4.3 пункта 4.4 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«Основанием для премиальной выплаты является выполнение отдельных особо важных, сложных заданий, разработка программ, методик и прочих документов, имеющих особую сложность и важное значение для улучшения социально-экономического положения муниципального образования, градостроительной сферы, а так же достижение показателя целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование» в соответствии с локальным правовым актом учреждения.».
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай С.П.Новоселову.

Глава города Урай 	А.В.Иванов
image1.jpeg